Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA nº 079/2023

AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –

Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação DA UFMT e

da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso de Resultado da

Seleção Simplificada nº 079/2023, os seguintes candidatos por ordem alfabética:

Nome Motivação Comunicação Resultado

Entrevista

Graduação Certificados

Análise

Curricular

Resultado

Final

Situação

Amanda

Kirchesch

20

12

32

10

40

50

82

selecionada

Anne Belarmino Tinoco 25 5 30 10 40 50 80 classificada

Bárbara Isabely

Ferrante

20 9 29 10 40 50 79 classificada

Deborah Torres da

Silva

25 6 31 10 40 50 81 classificada

Evelyn Rinaldi de

Oliveira

15 13 28 10 40 50 78 classificada

Fernanda Marques

Botelho

20 12 32 10 40 50 82 selecionada

Gabriela Diglianne C.

da Silva

15 9 24 10 40 50 74 classificada

Giovanna Dallegrave

Barbosa

15 7 22 10 40 50 72 classificada

João Gabriel Fontella - - - - - - - desclassificado

João Pedro Bravim da

Cruz

25 14 39 10 40 50 89 selecionado

Julia Miranda Soares 15 11 26 10 40 50 76 classificada

Larissa Cristiny da

Silva Ojeda

15 9 24 10 40 50 74 classificada

Lauren Caroline Silva

Santos

- - - - - - - desclassificada

Luane Souza

Guimarães

25 14 39 10 40 50 89 selecionada

Maria Eduarda Becker

Moreno

15 7 22 10 40 50 72 classificada

Mariana de Souza

Carvalho

- - - - - - - desclassificada

Marina Pezzin

Conceição

20 16 36 10 40 50 86 selecionada

Melissa dos Santos

Nunes

25 14 39 10 40 50 89 selecionada

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

Natalia Cruz Fernandes 25 12 37 10 40 50 87 selecionada

Paulo Fernando Luz 25 13 38 10 40 50 88 selecionado

1. Em caso de empate na soma dos critérios de pontuação, o desempate será pela maior idade.

2. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, quer seja na condição de aprovado

ou de classificado, não implica em obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa de

convocação e contratação, ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito

de proceder às contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do Projeto e em

cumprimento à ordem de classificação final.

3. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o candidato para

apresentação da documentação descrita no Item 8 do respectivo Edital.

4. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados identificando no assunto a qual edital se refere,

do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos – Edital nº 079/2023”.

__________________

Comissão de Seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br/